[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27. 08. 2019                                  Обоянь                                                  № 114-р
Об исключении из резерва управленческих кадров
Обоянского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 22.06.2017 № 298 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению Комиссии по формированию и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района (протокол от 05.06.2019 № 4):

1. Исключить из резерва управленческих кадров Обоянского района граждан согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области.
3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района - Управляющего делами Бабаскину Т. В.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

           В.Н. Жилин
Бабаскина Т. В.

(47141)2-23-81

Приложение

к распоряжению

Главы Обоянского района

от 27.08.2019 № 114-р
СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров Обоянского Курской области
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области
	Основание

для исключения из

 резерва

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области

	1.
	Тараторкина Елена Алексеевна
	Учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Косиновская основная общеобразовательная школа»
	Глава Бабинского сельсовета Обоянского района
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  27.05. 2016  №  65 –р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	2.
	Пестовников Валерий Викторович
	Печатник трафаретной печати общества с ограниченной ответственностью «Акватон – ПКП»
	Глава Шевелёвского сельсовета Обоянского района
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  27.05. 2016  №  65 –р

	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

[image: image2.png]